
Página 17964Número 87 Viernes, 15 de abril de 2011

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

San Javier

6139	 Lista	definitiva	de	aspirantes	para	la	provisión	de	una	plaza	de	
Técnico	Medio	en	Educación,	tribunal	y	fecha	de	primer	ejercicio.

Examinado el expediente que se tramita en este Ayuntamiento en orden 
a la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición, de una plaza de 
Técnico Medio en Educación, funcionario de carrera, perteneciente a la Escala de 
Administración Especial, Subescala Técnico Grado Medio (Subgrupo A/A2).

Transcurrido el plazo para subsanar los defectos que motivaron la exclusión 
de la lista provisional de admitidos y excluidos, aprobada por Decreto de Alcaldía 
número 857/10, de fecha 5 de mayo de 2010; en cumplimiento de lo dispuesto 
en los artículos 20 y siguientes del Real Decreto 364/1995, y considerando que 
esta Alcaldesa es competente para resolver en la materia, según las atribuciones 
que al efecto le confieren los apartados g) y s) del artículo 21 de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, dispongo: 

Primero.- Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS	Y	NOMBRE
48468096-N ABELLAN PEREZ, Mª CARMEN
77569196-V AGUERA PARRON, ALEJANDRO
22992212-D ALBALADEJO ANGOSTO, Mª DEL MAR
48482609-N ALVAREZ EGEA, JUAN TOMAS
52531847-P ARMENTEROS LIZANA, ESTHER
48497476-K BE SANCHEZ, CRISTINA
77570485-H BELMONTE LUCAS, ENCARNA
48352085-J BUENO YAÑEZ, NADIA
27444008-V CABALLERO PEDRAZA, NIEVES
23042288-Z CAMPILLO MARIN, SONIA
48482752-V CANO HERNANDEZ, VERONICA
47055735-N CARRILLO RANGEL, MARIA JOSEFA
27478858-E CEREZUELA ESCOLA, MANUELA
23025594-H CONESA CONESA, Mª JOSE
48479692-Q CONESA MORALES, ENCARNACION MARIA
22972486-V COSTA JIMENEZ, VICENTE
13149989-S CUESTA GONZALEZ, RAQUEL
48420233-N DIAZ ESPINOSA, PEDRO ALFONSO
48422007-S FERNANDEZ CARPES, PILAR
48479805-Z FERNANDEZ DIAZ, ELENA
74732116-X FERNANDEZ GONZALEZ, Mª LAURA
23060542-Y FRAUCA FAGOAGA, YAEL
74358165-Q GABELLA MONTESINOS, ANTONIA
48401138-F GALIAN ARROLLO, MARIA ISABEL
52829842-S GALIAN LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
48544247-X GAMBIN PARRAGA, Mª ANGELES
34833475-K GARCIA ALMAGRO, ALICIA
23024279-Z GARCIA OLMOS, RAQUEL
34807479-S GARCIA PINA, MARIA JESUS
52829188-M GOMEZ CANO, JESUS MIGUEL

NPE: A-150411-6139



Página 17965Número 87 Viernes, 15 de abril de 2011

DNI APELLIDOS	Y	NOMBRE
23019220-S GOMEZ IMBERNON, MARIA JOSE
22946572-R GOMEZ REBOLLO, MARIA DEL ROSARIO
23025674-Y GONZALEZ BIENVENGUT, IRENE
23934711-P GONZALEZ GUILLERMO, Mª CARMEN
34861684-D HERNANDEZ JIMENEZ, INMACULADA
22981861-P HERNANDEZ MARTINEZ, HERMINIA
23250086-F JIMENEZ UBEDA, Mª DEL CARMEN
23026546-G LAJARIN GARCIA, Mª ROSARIO
48514733-M LEYVA SANTIAGO, CRISTINA
34819750-G LLOR MARTINEZ, RAFAEL
34817439-Q LOPEZ ALBERO, CONCEPCION
48396140-T LOPEZ MOYA, Mª BELEN
47056451-S LOPEZ SANCHEZ, DAVID
48499712-A LOPEZ SANCHEZ, OSCAR
48429996-T LORENTE MARTINEZ, DAMIAN
48477516-W LOZANO RIVAS, FERNANDO
27455766-E LUCAS DIAZ, LUIS ASENSIO
27461517-T LUJAN MORENO, Mª AMPARO
48522105-V MADRID MARTINEZ, IRENE
34815482-Z MARCO CARRILLO, MARIA CRUZ
23022316-Y MARTINEZ GARCIA, SONIA DEL CARMEN
34835668-Y MARTINEZ GOMEZ, Mª ROSARIO
23011250-A MARTINEZ GUTIERREZ, NOELIA Mª
77711519-Q MARTINEZ LOPEZ, JOSE
77505091-J MARTINEZ MARTINEZ, ANA
22955490-H MARTINEZ PEDREÑO, JUAN FRANCISCO
23254226-F MARTINEZ SEGURA, FRANCISCA
23047051-Q MENDOZA MUÑOZ, JUAN
48402854-K MIÑARRO GIMENEZ, ALFONSO
77570970-C MOLINA BONILLO, RAQUEL
22964715-C MONTALBAN MARTINEZ, NICOLAS
27455530-Q MUÑOZ SOLIS, DOLORES
77569951-J ORTEGA BALSALOBRE, Mª JOSEFA
48391084-G ORTIZ ESPINOSA, CARLOS
23022366-X PEDREÑO ALMAGRO, AGUSTIN
48611842-P PEÑALVER FERNÁNDEZ, GEMA ROSA
22985447-Y PEREZ SAURA, ANA MARIA
22983952-Y RIOS CARRASCO, ANTONIO MANUEL
34788791-A ROBLES ANDUJAR, JUAN ALFONSO
77709497-H RODENAS MARTINEZ, MARIA JESUS
75018875-M RODRIGUEZ UREÑA, ADELA M.
48477388-N ROS OCHOA, NOEL
23023411-C SAMPER ALBALADEJO, MAXIMILIANO
48430566-H SANCHEZ LOPEZ, LAURA
48400735-H SAURA BONILLO, EVA MARIA
23049267-R SERRANO GONZALEZ, Mª CARMEN
27476493-A SOLER ESPINOSA, MARIA ISABEL
48394729-S SOTO AYLLON, SERGIO
23043921-Z VALDES GARCIA, PILAR ALEJANDRA
23028897-D VALDIVIESO GARIJO, ANA BELEN
48480524-C VAZQUEZ EGEA, Mª MERCEDES

ASPIRANTES EXCLUIDOS:
DNI APELLIDOS	Y	NOMBRE Código	Exclusión

48496890-X HERNANDEZ MALLEUVE, ELVIRA 2

CÓDIGOS DE EXCLUSIÓN
1.- Solicitud manifestando que reune los requisitos

2.- Fotocopia compulsada del D.N.I.

NPE: A-150411-6139



Página 17966Número 87 Viernes, 15 de abril de 2011

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Segundo.- El Tribunal Calificador de las pruebas quedará formado como se 
indica:
PRESIDENTE: Titular: D. Antonio Jesús Peñalver García

Suplente: D. Ana Mª Plazas Torres

SECRETARIO Titular: D. Alberto Nieto Meca

Suplente: D. Joaquín San Nicolás Griñán

VOCALES Titular: D. Víctor Manuel Hernández Ferrer

Suplente: D. Luís Lluch Baixauli

Titular: D. Fernando Postigo Cler

Suplente: D. Mª Carmen Montealegre Gómez

Titular: D. Ascensión García Pérez

Suplente: D José Antonio Parra Tomás

Los miembros del Tribunal podrán ser recusados en la forma y plazos 
previstos en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

Tercero.- Determinar como fecha para la realización del primer ejercicio de 
la base séptima de las bases de selección, el día 30 de abril de 2011, a las 11:00 
horas, en la Escuela Oficial de Idiomas de San Javier, situada en la Plaza de la 
Cruz (junto al Parque Almansa). 

San Javier, 8 de abril de 2011.—La Alcaldesa, Josefa García Hernández.

NPE: A-150411-6139


		2011-04-14T12:03:13+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




